ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Sexta-Feira • 17 de Abril de 2015 • Ano IV • N° 154

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 20, 21/2015)
(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/jornal/pub17.pdf

- 2 -

Sexta-Feira

17 de Abril de 2015

Ano IV - N° 154

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ/MF SOB N° 13.882.949/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PP 020/2015

O Município de Itaparica-BA, através da Pregoeira, torna público para
conhecimento das empresas interessadas, o resultado da licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 020/2015, cujo objeto é Contratação de
empresa para fornecimento de Cascalho e solo-brita que serão utilizados como
revestimento primário nas vias de acesso e estradas vicinais nas localidades de
Ponta de Areia, Amoreiras, Manguinhos, Misericórdia, Mocambo, e no Centro
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos,
Desenvolvimento Urbano e Transporte do município de Itaparica. VENCEDORA
do certame a empresa  MOREIRA E MILTON SANTOS LOCAÇÃO LTDA-ME, com o
valor global de R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais). Em
16.04.2015. Samya Rodrigues.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ/MF SOB N° 13.882.949/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PP 021/2015

O Município de Itaparica-BA, através da Pregoeira, torna público para
conhecimento das empresas interessadas, o resultado da licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 021/2015, cujo objeto é Contratação de
empresa para locação de equipamento de terraplanagem para execução de
serviços de recuperação de vias, estradas e acesso vicinais nas localidades de
Ponta de Areia, Amoreiras, Manguinhos, Porto Santo, Bom Despacho, Urbis,
Marcelino, Misericórdia, Mocambo, Barro Branco e no Centro para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos,
Desenvolvimento Urbano e Transporte do município de Itaparica. VENCEDORA
do certame a empresa  MOREIRA E MILTON SANTOS LOCAÇÃO LTDA-ME, com o
valor global de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais). Em 16.04.2015.
Samya Rodrigues.

		2015-04-17T13:08:27+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 17/04/2015 13:08:27 -03:00(GMT).;